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این واقعیت که نتیجه وطن فروشی، در به دری و خانه به 
دوشی است، امروز بیش از هر چیز دیگری در گروهک 
تروریستی منافقین مصداق دارد. گزارش ها حاکی است به 
رغم هشدارهای آشکار و پنهان به دولت کانادا، فرایند انتقال 
اعضای منافقین به این کشور درحال طی شدن است. 
البته با این تفاوت که برخاف حضور منافقین در عراق یا 
آلبانی، این بار به احتمال زیاد اعضای این گروهک در یک 
کلونی خاص متمرکز نباشند، بلکه در شهرهای مختلف این 
کشور پراکنده خواهند بود. از این رو برخی ناظران معتقدند 
درصورت فاصله گرفتن اعضای گروهک از تعامات فرقه ای 
و زندگی جداگانه، احتمال جدایی تعداد بیشتری از اعضا از 
این گروهک نیز افزایش خواهد یافت. به هر رو، تا اینجای 
کار، اقدام ایذایی در به آتش کشیدن یکی از در های سفارت 
ایران در فرانسه، نهایت کاری بود که از عهده این گروهک در 
این مرحله برآمده است؛ گروهکی که پس از دولت آلبانی، 

اکنون با دست رد دولت فرانسه برای پذیرش اعضای خود 
نیز مواجه شده است. باوجود این، براساس شواهدی که 
خبرگزاری »فارس« منتشر کرده است، به نظر می رسد سران 
این گروهک از سال های گذشته، زمینه ها برای انتقال و 
حضور احتمالی در کانادا را برای خود فراهم کرده اند؛ اسنادی 
که درعین حال از تمایل و چراغ سبز دولت کانادا برای 
میزبانی از این گروهک تروریستی نیز حکایت دارد. براساس 
این اسناد، با اباغ مسعود رجوی، درسال1390 سه نفر از 
هواداران فعال این گروهک در کانادا از جمله حمید قراچه 
به همراه همسرش شهناز فالح و بهزاد متین، یک مزرعه 
و زمین بایر در شهر تورنتو خریداری کردند تا با ساخت 
مقری شبیه اشرف در ابعاد کوچکتر، حدود500 نفر از عناصر 
گروهک در آنجا سازماندهی و اسکان یابند. همچنین شهرام 
گلستانه، مسئول سیاسی این تشکیات در کانادا با هدف 
اسکان افراد منتقل شده از آلبانی به این کشور، اقدام به 

خریداری و تجهیز تعدادی واحد مسکونی در شهر ونکوور 
کانادا کرده است.در کنار این، سیاست دیگر این سازمان 
تروریستی تأسیس انجمن ها و سازمان های بی نام و نشان 
و پوششی برای پیشبرد برخی اهداف سازمانی و همچنین 
راه اندازی شرکت های اقتصادی است تا بخشی از هزینه های 

مالی این سازمان تأمین شود. 
طبق همین سیاست، منافقین در سال های گذشته اقدام 
به تأسیس چند سازمان و انجمن در پوشش خیریه، 
فرهنگی و ورزشی در کانادا کرده اند که در واقع بازوی جذب 
و اقدامات گروهک در کانادا به حساب می آید. 1- انجمن 
ایران دموکراتیک پیام: موقعیت شهر آتاوا، تأسیس2005، 
مسئول شهرام گلستانه، 2- ائتاف بین المللی زنان علیه 
بنیادگرایی: موقعیت شهر تورنتو، مسئول شهناز مهین 
فالح)قراچه(،3- انجمن دموکراتیک کبک: موقعیت شهر 
مونترال، تأسیس2005، مسئول فریدون شیرازی، 4- انجمن 

زنان ندا: موقعیت شهر اتاوا، تأسیس2014، مسئول 
وحیده خرم رودی، 5- انجمن زنان پیشتازان رهایی: 
تأسیس2014، مسئول ژینا شیرازی، 6- انجمن معلمین 
برای صلح و دموکراسی در ایران- کانادا: موقعیت شهر 
تورنتو، تأسیس2015، مسئول حسین بیضایی، 7- انجمن 
1000 زن: موقعیت شهر تورنتو، تأسیس 2016، مسئول شهین 
سنقری، 8- انجمن زندانیان سیاسی: موقعیت شهر اتاوا، 
تأسیس2017، مسئول کریم اکبری، 8- انجمن متخصصین 
ایران دموکراتیک کانادا: موقعیت تورنتو، تأسیس2018، 
مسئول علیرضا حیدری، 9- انجمن ورزشکاران ایران 
دموکراتیک: موقعیت شهر ونکوور، تأسیس2018، مسئول 
محمد تقی شالباف و 10 - انجمن جوانان ایرانی کانادا: 
موقعیت شهر تورنتو، تأسیس2018، مسئول نیکو کبعلی 
از جمله سازمان های پوششی ایجاد شده از سوی این 

فرقه است.

جزئیاتی از انجمن ها و سازمان های پوششی منافقین در کانادا

تروریست های خانه به دوش

ذره بین

                       اخبار

رئیسی در جلسه هیأت دولت مطرح کرد

ضرورت حمایت از شرکت های دانش بنیان
رئیس جمهور با اشاره به فرارسیدن روزهای پایانی ماه صفر و سالروز 
شهادت امام رضا)ع( و اشتیاق مردم برای مشرف شدن به زیارت امام 
رئوف در این ایام، از همه دستگاه ها و دست اندرکاران مرتبط خواست 
که تمام توان و تاش خود را برای تسهیل تشرف مردم به این مناسک 
معنوی به کار گیرند. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی روز گذشته 
در جلسه هیأت دولت، از همه نهادها، سازمان ها و افرادی که در مدت 
برگزاری راهپیمایی عظیم اربعین حسینی در عراق و ایران، به زائران 
سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( خدمت کرده و در 
تبدیل این آیین مذهبی به حماسه ای بزرگ و تمدن ساز نقش داشتند، 
قدردانی و تمجید کرد.رئیسی در ادامه با اشاره به وقوع حادثه دلخراش 
زلزله در کشور مغرب، یاری رساندن به برادران دینی و مردم مسلمان 
این کشور را وظیفه ای اسامی و انسانی برشمرد و مقرر گردید هال احمر 

جمهوری اسامی ایران برای کمک به مردم مغرب اقدام کند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش به گزارش معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش  بنیان رئیس جمهور درباره افزایش تعداد 
شرکت  های دانش بنیان همکار با وزارت نیرو به 900 و شرکت های همکار 
وزارت نفت به 500 شرکت و نیز شش برابر شدن حجم قراردادهای منعقد 
شده از سوی دستگاه های اجرایی با شرکت های دانش بنیان اشاره کرد 
و گفت: همه دستگاه های دولتی موظفند در راستای اجرای مصوبه ایجاد 
خط ارتباط کاری با شرکت های دانش بنیان، در ابعاد مالی و حقوقی از 

این شرکت ها حمایت به عمل آورند.

وزیر اطلاعات اعلام کرد

 کشف و خنثی سازی 400 بمب در ماه های اخیر
 

وزیر اطاعات از کشف و خنثی سازی 400 بمب در مدت اخیر خبر داد و 
گفت که 40 بمب برای انفجار در ایام محرم طراحی شده بود.

حجت الاسام والمسلمین »سید اسماعیل خطیب« با حضور در برنامه 
تلویزیونی »بدون توقف« به بررسی موضوع جنگ ترکیبی و مسائل امنیتی 
پرداخت و با تأکید بر اینکه دستگاه امنیتی تاش خود را برای مقابله با 
توطئه و آنچه آرامش را از جامعه سلب می کند به کار می گیرد، گفت: این 
دستگاه وظایفی پنج گانه برای خود در حوزه مبارزه با رژیم صهیونیستی 
و نظام سلطه و تروریسم و براندازی و جاسوسی و نفوذ و مفاسد اقتصادی 
و ناکارآمدی تعریف کرده است.حجت الاسام والمسلمین خطیب تصریح 
کرد: وزارت اطاعات وظیفه خود می داند با تقویت اشراف اطاعاتی و 
صیانت از مردم و دارایی های کشور و هم افزایی با تشکیات اطاعاتی و 
تکیه بر اطاعات مردم پایه و فعال شدن دیپلماسی پنهان و غیر رسمی 
در جهت ارتقای امنیت کشور و اقتدار کشور در سطح منطقه و دنیا 

کند. عمل 
وی اظهار کرد: در سال گذشته اتفاقی افتاد و پیش بینی کردیم سه ضلع 
سرویس های اطاعاتی اندیشکده ها و تشکل ها نیمه دولتی در خارج 
و بعضی تشکل هایی که معاندین مجموعه نظام محسوب می شوند، 
به دلیل تروریست بودن و تجزیه طلبی و وابستگی به رژیم سابق، 
تصمیماتی را در پایان سال 1400 طراحی کنند که گزارش ها و مستندات 
آن موجود است، امیدواریم بتوانیم آنها را تبدیل به یک سریال وفیلمی 
کنیم که در اختیار مردم قرار گیرد.وزیر اطاعات در ادامه عنوان کرد: 
بیش از 50 سرویس اطاعاتی جلسات مختلفی در کشور های مختلف 
برگزار کردند و بیش از 200 رسانه را برای این کار آموزش دادند و با کمک 
آن تشکل های شبه دولتی یک مجموعه هایی را برای آموزش و طراحی 
براندازانه خود پیش بینی کردند و با کمک گرفتن از ابزار فضای مجازی 
و رسانه این فتنه و توطئه و آشوب را برپا کردند. در تاریخ استقال کشور 
و مردم همواره کسانی که پیشرفت و اقتدار و استقال و عظمت و رشد 
ملت را نمی توانستند ببینند تاش کردند با فتنه های مختلف نسبت به 

براندازی این نظام عمل کنند.
 

سفیر عربستان رونوشت استوارنامه خود را 
تقدیم امیرعبداللهیان کرد

»عبدالله بن سعودالعنزی« سفیر جدید عربستان در ایران ظهر دیروز با 
حضور در محل وزارت امورخارجه ایران با حسین امیرعبداللهیان، رئیس 
دستگاه دیپلماسی کشور دیدار و رونوشت استوارنامه خود را به وی ارائه کرد.
عبدالله بن سعود العنزی سه شنبه هفته گذشته برای برعهده گرفتن 
مسئولیت سفارت عربستان در ایران وارد تهران شد و همان روز هم علیرضا 
عنایتی، سفیر جمهوری اسامی ایران در عربستان به ریاض رفت و براین 
اساس، سطح هیأت های دیپلماتیک جمهوری اسامی ایران و عربستان 
به سطح سفیر ارتقاء یافت.گفتنی است که علیرضا عنایتی هم در روز 
15 شهریور رونوشت استوارنامه خود را به »عبدالمجید السماری« معاون 
تشریفات وزارت امورخارجه به نمایندگی از فیصل بن فرحان، وزیر خارجه 

عربستان سعودی، تسلیم کرد.

 

آیت الله رئیسی در اولین همایش »اقتصاد تعاونی ایران« اعلام کرد

 فعال شدن 8 هزار تعاونی 
در 2 سال 

متهم ردیف اول در دادگاه حمله به شاهچراغ :

امیر داعش برای آتش زدن نمازگزاران 
با بنزین دستور داد

در  گذشته  روز  رئیسی  آیت الله    
نخستین همایش »اقتصاد تعاونی 
ایران« یک نوید برای این بخش 
مهم از اقتصاد ایران داشت: سند 
تعاون که 11 سال در انتظار بازنگری 
بود، در دولت مردمی نهایی شد. 
شاید این امر، یک خبر اختصاصی 
برای این حوزه اقتصادی به شمار 
برود، اما رئیس جمهور خبر دیگری 
هم اعام کرد؛ خبری مبنی بر فعال 
شدن 8 هزار تعاونی مردمی که عمدتاً 
در حوزه زنان فعال هستند. این اخبار 
و آمار، به نوبه خود بیانگر جدیت 
دولت سیزدهم در تحقق یک اقتصاد 
مردمی یا مردمی کردن اقتصاد است. 
قانون اساسی، بخش خصوصی، 
بخش دولتی و بخش تعاونی را به 
عنوان بسترهای فعالیت اقتصادی در 
کشور تعریف کرده است. باوجود این، 
بخش تعاونی، در کنار دو بخش دیگر 
کمتر مورد توجه دولت ها بوده است، 
آن هم بخشی که به تأکید رئیس 
جمهور سهم مهمی در برقراری عدالت 
اقتصادی و عدالت اجتماعی دارد. 
برپایه چنین ظرفیت بخش تعاونی 
است که می توان اهتمام دولت برای 
توجه بیش از پیش به آن را درک کرد؛ 
توجهی تا به این اندازه که آیت الله 
رئیسی در همین سخنرانی اعام کرد 
که دولت حاضر است شورای عالی 
تعاون را، در زمان های زودتری برگزار 
کند تا نیازهای این بخش احصا و 
برای آنها در عالی ترین سطوح دولت 

تصمیم گیری شود.

حمایت از تعاونی، جلوه روشن 
مردمی سازی حکمرانی

 آیت الله رئیسی در سخنان خود، 
به اقتصاد  با بیان اینکه توجه 
تعاونی در کنار بخش های دولتی 
و خصوصی باعث تقویت عدالت 
اجتماعی، عدالت اقتصادی و ایجاد 
اشتغال خواهد شد، گفت: حمایت 
از بخش تعاونی و ارتقای نقش و 
سهم این بخش از اقتصاد کشور یکی 
از جلوه های روشن مردمی سازی 

حکمرانی و دولت است.
از همه  تشکر  با  رئیس جمهور 
تاش هایی که برای تقویت بخش 
تعاونی شده است، به فعال شدن 
8 هزار تعاونی در طول دوره فعالیت 
دولت مردمی بویژه در بخش زنان 
اشاره کرد و افزود: سند تعاون 11 سال 
در انتظار بازنگری بود که این کار در 
همان ابتدای دولت مردمی انجام و 

این سند نهایی شد.
آیت الله رئیسی همچنین با قدردانی از 
همه تاش ها و فعالیت های تعاونی ها 
در عرصه های خدماتی، تولیدی و سایر 
فعالیت های اقتصادی و با تأکید بر 
اینکه نباید به این میزان بسنده 
شود، اظهارکرد: این نشست برای 
بازنگری نسبت به فعالیت های انجام 
شده در بخش تعاونی و بررسی و ارائه 
راهکارهای میدان دادن بیشتر به 

بخش تعاونی برگزار می شود.
رئیس جمهور با بیان اینکه هر کجا 
به مردم میدان داده شده شاهد 
بزرگ  دستاوردهای  و  موفقیت ها 
تشکیل  کرد:  تصریح  یم،  بوده ا
رسی  بر و  تخصصی  ی  وه ها کارگر
موضوع در اتاق تعاون، معاونت تعاون 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز 
از سوی نمایندگان مجلس شورای 
اسامی می تواند به رفع موانع و 
تسهیل فعالیت تعاونی ها کمک کند.

تعاونی، عرصه اجرای مولدسازی
آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه 
تعاونی ها یکی از بهترین عرصه ها 
برای کمک به اجرای قانون مولدسازی 
و واگذاری اموال مازاد دستگاه های 
دولتی هستند، اضافه کرد: قانون 
مولدسازی از زمان تدوین برنامه سوم 
توسعه در برنامه های پنج ساله و نیز 
بودجه های سنواتی مورد تأکید قرار 
گرفته اما اجرا نشده بود. متأسفانه 
از تاش دولت در این زمینه نیز به 
غلط تعبیر به قانونگذاری جدید شد 
در حالی که اقدام دولت تاش برای 

تسهیل اجرای این قانون بود.
رئیس جمهور اضافه کرد: تعاونی ها 
همچنین یکی از بهترین ابزارها برای 
مدیریت سهام عدالت بویژه در 
شهرستان ها هستند تا این سهام در 
عرصه کارهای اقتصادی به گردش 
درآمده و بهترین و مؤثرترین بازدهی 

را داشته باشد.

دولت حمایت و نظارت می کند
آیت الله رئیسی همچنین به اعام 
آمادگی برخی سخنرانان پیش از 
خود در این همایش برای حضور 
تعاونی ها در عرصه های تأمین آب، 
تولید برق، ساخت نیروگاه، حوزه 
ورزش و باشگاه های ورزشی و نظایر 
آن اشاره کرد و گفت: دولت نه در 
سخن، بلکه در عمل و اجرا، به میدان 
دادن به مردم و بویژه تعاونی ها باور و 
اعتقاد دارد؛ دولت وظیفه خود را صرفاً 
هدایت، نظارت و حمایت می داند 
و سعی در کاهش هر چه بیشتر 
تصدی گری دولت در عرصه اقتصاد 
دارد.رئیس جمهور با تأکید بر فعال 
شدن نهضت ملی تعاون افزود: این 
آمادگی وجود دارد که جلسات شورای 
تعاون هر چه سریع تر تشکیل شده 
و موانع پیش روی تسهیل و تقویت 

کمتر از یک ماه پس از دومین اقدام 
تروریست های منتسب به گروهک 
مطهر  حرم  در  داعش  وریستی  تر
شاهچراغ اولین جلسه محاکمه 3 نفر 
از عامان آن برگزار شد. متهمان و 
وکای مدافعشان، اولیای دم دو شهید 
حادثه و جمعی از جانبازان و شاهدان 
حمله تروریستی، حاضران محاکمه ای 
بودند که در شعبه اول دادگاه انقاب 
اسامی شیراز به ریاست قاضی سید 

محمود ساداتی بر پا شد.
در این جلسه نماینده دادستان استان 
فارس ضمن قرائت کیفرخواست 
به تشریح اهداف تفرقه افکنانه 
گروهک تروریستی داعش و تأمین 
سیاست های شوم استکبار و غرب 
در بر هم زدن امنیت جهان اسام 
و بخصوص ایجاد ناآرامی در ایران 
پرداخت.شیرازیان سپس با یادآوری 
دست داشتن این گروهک در هر دو 
حمله یک سال اخیر به حرم مطهر 

شاهچراغ)ع( در تشریح اتهامات 
متهم ردیف اول »رحمت اله نوروزاف« 
با اسم مستعار »اسلم یار« گفت: 
اتهامات وی محاربه و افساد فی الارض، 
عضویت در گروه تروریستی داعش به 
قصد اقدام علیه امنیت کشور، بغی 
است. اتهام وارده به متهمین ردیف 
دوم و سوم حبیب اله عرب زاده و 
امر اله نظری نیز معاونت در افساد 
محاربه،  و معاونت در  فی الارض 
اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه 
امنیت کشور از طریق همراهی با 
گروه تروریستی داعش اعام شد. 
اتهاماتی که بر اساس مستندات، 
ادله و امَـــارات از جمله مستندات 
مکشوفه از تلفن همراه متهم ردیف 
اول، ارتباطات مستمر با سرپل های 
داعش در خارج از کشور، گزارش های 
ضابطین و دستگیری در محل صحنه 
جرم در خصوص متهم ردیف اول 

مطرح شده است.

جذب، بیعت و آموزش عامل 
تروریستی پشت مرزهای ایران

پس از اخذ شکایات شکات پرونده 
اله  توسط قاضی پرونده، رحمت 
نوروزاف متهم ردیف اول با حضور در 
جایگاه درباره فرایند آشنایی، جذب و 
عضویتش در گروهک تروریستی تکفیری 
داعش توضیح داد. توضیحاتی که نشان 
می داد ریشه کنی تروریسم تکفیری تا 
چه حد به تداوم همکاری و همگرایی 
کشورهای منطقه برای مقابله با آن 
نیازمند است.چه اینکه متهم ردیف 
اول با اشاره به تابعیت تاجیکستانی اش، 
گفت: از طریق یکی از پیام رسان های 
خارجی و در فضای مجازی جذب گروه 
داعش شدم و پس از مدتی که تحت 
تأثیر فردی در فضای مجازی با عقاید و 
ایده های این گروه آشنا شدم به توصیه 
و با هدایت همان فرد در فضای مجازی 
به ترکیه سفر کردم و با راهبری فردی به 
نام »زید« پس از ورود به ایران به صورت 

فعالیت تعاونی ها بررسی و رفع شوند.

توجه ویژه به افزایش بهره وری
بیان  به  ادامه  در  رئیسی  یت الله  آ
به شرکت های  راهبردی  توصیه هایی 
تعاونی پرداخت و با تأکید بر توجه ویژه 
به موضوع افزایش بهره وری، تصریح کرد: 
به همه تعاونی ها، اتاق تعاون و معاونت 
تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
توصیه و تأکید دارم که به موضوع افزایش 
بهره وری به عنوان یک مسأله محوری توجه 
ویژه داشته باشند و با نگاهی به میزان 
اعتبارات و امکانات، میزان بهره وری را مورد 

سنجش قرار دهند.
رشد  هدف گذاری  تحقق  افزود:  وی 
اقتصادی 8 درصدی در کنار سرمایه گذاری 
خارجی در گرو مسأله مهم افزایش 
بهره وری و برنامه ریزی در این زمینه است.

رقابت پذیری تعاونی ها
یش  ا فز ا مه  ا د ا ر  د ر  جمهو ئیس  ر
رقابت پذیری در تعاونی ها را به عنوان 
به  د  خو ی  هبرد ا ر صیه  تو مین  و د
شرکت های تعاونی مورد تأکید قرار داد و 
گفت: در این زمینه شرکت های تعاونی 
باید در افزایش تولید و ارتقای کارآمدی و 

خدمات با یکدیگر مسابقه دهند.
آیت الله رئیسی توجه به کارآمدی مدیران 

به عنوان نقش آفرینان اساسی و محوری 
در شرکت های تعاونی را مورد تأکید قرار 
داد و اظهارکرد: افزایش کارآمدی مدیران 
و ارتقای سطح مدیریت در شرکت های 
تعاونی مستلزم تسهیل حضور تعاونی ها 
در بازارهای داخلی و خارجی است که در 
اینجا دولت خود را موظف به همراهی 
و کمک به مدیران تعاونی  ها می داند. 
خوشبختانه با عزم دولت در ارتباط گیری 
مؤثر با کشورهای همسایه، منطقه و 
همسو و همچنین ائتاف های منطقه ای 
و فرامنطقه ای، زمینه برای نقش آفرینی 
تعاونی ها در بازارهای بین المللی فراهم 

شده است.
رئیس جمهور توسعه شرکت های تعاونی 
دانش بنیان و صادرات گرا را به عنوان دیگر 
توصیه مهم خود به شرکت های تعاونی 
مورد اشاره قرار داد و افزود: توجه به توسعه 
این شرکت ها از آن جهت بسیار مهم و 
با اهمیت است که می توانند در توسعه 
تجارت خارجی کشور نقش آفرین باشند.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه امروز در دولت 
و با همراهی مجلس برای تصویب قوانین و 
تسهیل مقررات فعالیت شرکت های تعاونی 
آمادگی کامل وجود دارد، تاش های صورت 
گرفته در 2 سال اخیر برای فعال تر کردن 
بخش تعاونی کشور را شایسته قدردانی 

دانست.
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دولت

گروه سیاسی

قاچاق و برقراری ارتباط با رابطین در تهران و 
قاچاقچیان به سراوان و سپس به پاکستان 
رفتم و پس از عزیمت به افغانستان در محل 
نامعلومی آموزش های نظامی و کار با ساح را 

در افغانستان گذراندم.

اعتراف به تهیه بنزین برای آتش زدن 
نمازگزاران

حرم  یک  نزد ر  د ماه  یک  به  یب  قر
شاهچراغ)ع( با کمک حبیب اله عرب زاده و 
امراله نظری سکونت داشتم و پس از ارتباط 
مجدد با سرپل داعش و تحویل گرفتن 
اسلحه و بیعت با امیر داعش اقدام به 
حمله تروریستی در شامگاه 22 مرداد کردم.
او با بیان اینکه تصور نمی کرده دستگیر 
شود و قصد داشته تا آخرین فشنگ موجود 
در خشاب ادامه دهد، افزود: امیر داعش به 

من دستور داده بود تا دو ظرف بنزین تهیه 
کنم، اما با یک ظرف یک و نیم لیتری بنزین 
در کوله پشتی وارد شدم، اما پیش از آنکه به 
فرش های نمازگزاران برسم و آنها را آتش 
بزنم دستگیر شدم.در پایان، رئیس دادگاه 
با اعام ختم رسیدگی این جلسه، ادامه 
رسیدگی به اتهامات سایر متهمان پرونده 
حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ)ع( 

را به جلسه آتی موکول کرد.
دومین حمله تروریستی به حرم مطهر 
حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( 22 
مرداد امسال انجام شد که عامل اصلی این 
حمله در محوطه حرم مطهر دستگیر و در 
ادامه پشتیبان و همدستان وی نیز بازداشت 
شدند. قرار جلب به دادرسی و کیفر خواست 
این پرونده نیز یکم شهریور ماه در دادسرای 
عمومی و انقاب اسامی شیراز صادر شد.


